ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 19年 12 月 17 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

米国子会社 Aeria Games & Entertainment,Inc.の累計登録会員数 100 万人突破

～米国及びカナダで累計登録会員数 100 万人突破～

当社の連結子会社であります、Aeria Games & Entertainment,Inc.（本社：米国カリフォルニア

州 代表：Lan Hoang、以下「AGE」）は、このたび同社のサービスを利用する累計登録会員数が 100

万人を突破いたしましたのでお知らせいたします。

記

 AGE は、米国及びカナダにおいて、本格派アクションファンタジーMMORPG『Last Chaos』、オンラ

インレーシングゲーム『Project Torque』、戦闘アクションゲーム『Twelve Sky』など複数タイト

ルのサービスを開始しております。

 また、大規模対人戦闘と特徴とした MMORPG『Shaiya』や冒険ファンタジーMMORPG『Dreams of mirror

online』の米国及びカナダにおける配信権を獲得しており、現在正式サービスに向け準備をいたし

ております。

 このたび同社サービスの累計登録会員数 100万人を突破いたしましたが、今後もオンラインゲー

ム業界におけるリーディングカンパニーとしての地位を確立するため、更にタイトルのラインナッ

プ充実を図り、登録会員数の増加を目指してまいります。

『Last Chaos』について

本作は、リアルで迫力ある戦闘を中心とした本格派アクションファンタジーです。ソロプレイは

もちろんのこと、MMORPG 最大の魅力である多人数による豪快な戦闘シーンは圧巻です。既存のオ

ンラインゲームとは異なる技術を用いることで実現した快適な動作と美しいグラフィックも特徴

です。

『Project Torque』について

 本作は、本物さながらにレースゲームを楽しめ、またオンライン上で繋がった他のユーザー達と

レースで競い合うことができます。様々なパーツを購入し、カスタマイズすることでユーザーだけ

のオリジナルカーを作成することができます。

『Twelve Sky』について

 本作は、大規模な戦闘を醍醐味とした本格派アクションゲームです。プレイヤーは、3 つの勢力

から自分の好みに応じた勢力を選び、自勢力のために奮闘していきます。ユーザーは様々な戦闘に

巻き込まれながら、キャラクターを成長させていきます。

Aeria Games & Entertainment,Inc.の概要
(1)商号： Aeria Games & Entertainment,Inc.
(2)本社所在地： 米国カリフォルニア州
(3)資本金： 172万米ドル
(4)代表者： Lan Hoang
(5)主な事業の内容： 米国及びカナダにおけるオンラインゲームの企画・配信・運営
(6)公式サイトＵＲＬ: http://www.aeriagames.com/

（今後の見通し）

 当期の業績に与える影響につきましては現在精査中であります。重要な影響があった場合には速

やかに開示させて頂きます。

以 上